



Wrocław, 05.03.2024r

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia Gminy Przecław wraz z jednostkami organizacyjnymi

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

NR36/2024/Przecław

Działając w imieniu i na rzecz Gminy Przecław, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców/ informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje wyjaśnienia do SWZ:

Pytanie 1:

W odniesieniu do klauzuli automatycznego pokrycia wnoskujemy o obniżenie limitu kwotowego do 5 000 000 zł. Brak zgody będzie blokujący do złożenia oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 2:

Prosimy o informację, jakie inwestycje powyżej 5 000 000 zł Zamawiający planuje w okresie zamówienia.

Odpowiedź: Planowane inwestycje powyżej 5 000 000 zł:

-Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tuszyma - etap II * ok. 8 487 036,49 zł

-Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tuszyma - etap III * ok. 6 631 830,52 zł

-Rozbudowa i przebudowa SUW wraz z budową zbiorników retencyjnych wody uzdatnionej w Tuszynie * ok. 5 869 425,86

-Budowa i przebudowa dróg w gminie Przecław * ok. 8 000 000,00 zł

Pytanie 3:

Wnoskujemy o przesunięcie terminu składania ofert na 08-03-2024

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.



Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Sebastian Pasternak